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Treść raportu:  
 
Zarząd Krynica Vitamin S.A. („Spółka”) informuje, że obradujące w dniu 24 czerwca 2026 r. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały w sprawie powołania z dniem 24 czerwca 
2026 r. Pana Aleksandra Galosa oraz Pana Konrada Subdy w skład Rady Nadzorczej Spółki, 
powierzając im funkcje Członków Rady Nadzorczej. 
 
Poniżej przedstawiono informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i 
zajmowanych wcześniej stanowisk wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej nowo powołanych 
Członków Rady Nadzorczej. 
 
Pan Aleksander Galos jest radcą prawnym z ponad 30-letnim doświadczeniem w obsłudze 
prawnej sektora energetycznego, infrastrukturalnego i finansowego. Od maja 2024 roku pełni 
funkcję dyrektora odpowiedzialnego za obszar prawny w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 
Studia prawnicze ukończył na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, gdzie 
następnie przez kilka lat był asystentem akademickim. Ukończył aplikację sędziowską 
zakończoną egzaminem sędziowskim, a w 1994 roku zdał egzamin radcy prawnego i uzyskał wpis 
na listę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Jest także absolwentem studiów 
podyplomowych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie akademii energetyki oraz 
zarządzania. 
 
Karierę zawodową rozpoczął w administracji państwowej jako dyrektor gabinetu Ministra Szefa 
Urzędu Rady Ministrów, następnie przez ponad dekadę pełnił funkcję partnera zarządzającego 
warszawskiego biura międzynarodowej kancelarii Hogan & Hartson LLP (obecnie Hogan Lovells). 
W latach 2011–2017 kierował Biurem Prawnym PGE EJ1 sp. z o.o. – spółki odpowiedzialnej za 
przygotowanie budowy pierwszej polskiej elektrowni jądrowej, a w latach 2017–2022 był 
partnerem w kancelarii Kochański & Partners. 
 
Przez ponad dwie dekady zasiadał w radach nadzorczych czołowych instytucji finansowych i 
infrastrukturalnych takich jak Bank Zachodni WBK S.A., PKO Bank Polski S.A., ING Bank Śląski 
S.A. (m.in. jako przewodniczący), PWPW S.A. (jako przewodniczący) oraz Stalexport Autostrady 
S.A. (jako wiceprzewodniczący). 
 
Pan Konrad Subda jest doktorem nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 
W ramach prowadzonej pracy doktorskiej zajmował się problematyką zarządzania wartością 
polskich grup kapitałowych notowanych na GPW w Warszawie. Posiada ponad 20-letnie 
doświadczenie zawodowe w zarządzaniu finansami przedsiębiorstw, obejmujące bezpośrednią 
odpowiedzialność za rachunkowość finansową, sprawozdawczość finansową oraz kontroling w 
spółkach prawa handlowego. 
 
W latach 2010–2014 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego, a następnie Prezesa Zarządu Krynica 
Vitamin S.A., sprawując nadzór nad działem księgowości oraz całością procesów rachunkowości 
i sprawozdawczości finansowej Spółki, w tym był odpowiedzialny za sporządzanie sprawozdań 
finansowych i prowadzenie pełnego systemu budżetowania. Odpowiadał również za 
przygotowanie Spółki do oferty publicznej oraz coroczną współpracę z audytorami Spółki w 



ramach badania sprawozdań finansowych. Wcześniej kierował pionami finansowymi w Dom 
Książki S.A. oraz LOTOS Parafiny Sp. z o.o. (podmiot zależny Grupy Kapitałowej LOTOS), gdzie 
odpowiadał za nadzór nad rachunkowością finansową, bezpośrednie raportowanie do podmiotu 
dominującego grupy kapitałowej oraz konsolidację sprawozdań finansowych. Pełnił również 
funkcje doradcze w zakresie finansów i restrukturyzacji w podmiotach z Grupy Kapitałowej Thales 
oraz w zakresie budżetowania i tworzenia systemów controllingowych w Eveline Cosmetics S.A. 
 
W latach 2008–2011 pracował jako wykładowca akademicki, prowadząc zajęcia obejmujące 
tematykę metod wyceny projektów gospodarczych oraz oceny kondycji finansowej 
przedsiębiorstw. 
 
W latach 2015–2018 zasiadał w Radzie Nadzorczej Krynica Vitamin S.A., a w latach 2021–2024 w 
Radzie Nadzorczej Goat Gamez S.A. Aktualnie pełni funkcje w zarządach Iuvi Development 2.0 
Sp. z o.o., Rmanagement Sp. z o.o., Molo Surf Sp. z o.o. oraz Miejsce Sp. z o.o. 
 
Zgodnie za złożonymi oświadczeniami nowo powołani Członkowie Rady Nadzorczej:  
- nie wykonują poza przedsiębiorstwem Spółki działalność konkurencyjnej oraz nie uczestniczą w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej i nie 
uczestniczą w konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organu, 
- nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o 
Krajowym Rejestrze Sądowym. 


